CỤC VIỄN THÔNG
TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG

Số:           /TTĐLCL-HCTH
V/v đề nghị doanh nghiệp

cung cấp báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………….

Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông đang có nhu cầu báo giá đối với

dịch vụ “Truyền thông chính sách về quản lý chất lượng viễn thông” cụ thể như

sau:

- Thực hiện video truyền thông tối đa 7 phút: số lượng 2 video.

- Thực hiện bài viết E-magazine chuyên sâu: số lượng 3 bài viết.

- Thực hiện bộ tài liệu truyền thông (slide/ebook): 01 bộ.

(Chi tiết như Phụ lục đính kèm).

Đăng tải video/bài viết lên một trang báo điện tử có tính phổ cập như

Vietnamnet.vn, Vnexpress.vn hoặc laodong.vn...: số lượng 5.

Đăng tải video lên kênh VTV: 02 video.

Kính mời Quý đơn vị báo giá (tổng chi phí, bao gồm cả thuế, phí, lệ phí…)

và gửi về Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông theo các nội dung sau:

 Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Hành chính – Tổng hợp, Tầng 26, tòa nhà Cục

Viễn thông, phố Dương Đình Nghệ, phường Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

 Thời gian báo giá: Trước ngày 14/11/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Nguyễn Anh Cương (để b/c);
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Đức Lượng

1398 12 11

PHỤ LỤC
(Kèm theo văn bản số……/TTĐLCL-HCTH ngày…../11/2025 của Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông)

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số

lượng Ghi chú

1
Lĩnh vực quản lý chất lượng sản phẩm viễn
thông.

1.1 Bài viết giới thiệu tổng quan về công tác quản lý
chất lượng sản phẩm viễn thông.

Bài viết

E-Magazine

01 Bài báo đa phương tiện bao gồm chữ viết
(tối thiểu 800 chữ), hình ảnh, âm thanh được
trình bày dưới các thiết kế đồ họa sáng tạo
với hiệu ứng linh hoạt, đẹp mắt, sang trọng.

1.2 Bài viết về công tác chứng nhận. Bài viết

E-Magazine

01 Bài báo đa phương tiện bao gồm chữ viết
(tối thiểu 800 chữ), hình ảnh, âm thanh được
trình bày dưới các thiết kế đồ họa sáng tạo
với hiệu ứng linh hoạt, đẹp mắt, sang trọng.

2 Lĩnh vực kiểm định thiết bị viễn thông và đài
vô tuyến điện.

2.1 Bài viết giới thiệu tổng quan về công tác kiểm
định.

Bài viết

E-Magazine

01 Bài báo đa phương tiện bao gồm chữ viết
(tối thiểu 800 chữ), hình ảnh, âm thanh được
trình bày dưới các thiết kế đồ họa sáng tạo
với hiệu ứng linh hoạt, đẹp mắt, sang trọng.

2.2 Video giới thiệu vai trò của công tác kiểm định
trạm BTS đối với chất lượng phủ sóng và an toàn
cộng đồng.

Video

(5-7 phút)

01 - Thời lượng: từ 5-7 phút.
- Có sử dụng đồ họa 2D.
- Tỷ lệ khai thác lại tài liệu không vượt

quá 30%.

2.3 Bộ tài liệu truyền thông (slide/ebook). Slide/ebook 01 Tài liệu được trình bày có chứa văn bản,
hình ảnh, đồ họa và các yếu tố đa phương
tiện khác để truyền tải nội dung một cách
trực quan và thu hút.

3 Lĩnh vực quản lý chất lượng dịch vụ viễn
thông.

3.1 Video giới thiệu tổng quan về công tác quản lý
chất lượng dịch vụ viễn thông và tác động của các
nghị quyết, quyết định của Chính phủ trong việc
tăng cường chất lượng dịch vụ.

Video

(5-7 phút)

01 - Thời lượng: từ 5-7 phút.
- Có sử dụng đồ họa 2D.
- Tỷ lệ khai thác lại tài liệu không vượt

quá 30%.